Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολο-
γισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το δημοτικό συμβού-
λιο.

Ο Πρόεδρος αιτείται την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης συνολικού ποσού ευρώ χιλίων πεντακοσίων
πενήντα (1.550,00 €) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά εξόφληση λογαριασμών
κατανάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος του Δήμου, ως εξής :

 με  αριθμό  παροχής  5  50029791-01  9  και  περίοδο  κατανάλωσης  από  15/09/2016  έως
27/09/2017 (εκκαθαριστικός), ποσού ευρώ χίλια πεντακόσια τριάντα έξι (1.536,00 €) και
αφορά το αντλιοστάσιο που βρίσκεται στη θέση ρέμα Μυλοποτάμου. Η εν λόγω δαπάνη θα
βαρύνει τον ΚΑ 25.6211.0001 προϋπολογισμού οικ. έτους 2017 στον οποίο έχει εγγραφεί
πίστωση.

 με  αριθμό  παροχής  5  50006797-01  5  και  περίοδο  κατανάλωσης  από  19/07/2017  έως

[...]

Την ύπαρξη εξειδικευμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του οικ.έτους 2017 και στους ΚΑ
25.6211.0001 &  15.6279.0002
3. Τους λογαριασμούς της ΔΕΗ
4. Την εισήγηση του προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Διαθέτει  πίστωση  ποσού  ευρώ  χιλίων  πεντακοσίων  πενήντα  (1.550,00  €)  για  την  κάλυψη  της
υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά εξόφληση λογαριασμών κατανάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος του
Δήμου, ως εξής :

 με  αριθμό  παροχής  5  50029791-01  9  και  περίοδο  κατανάλωσης  από  15/09/2016  έως
27/09/2017 (εκκαθαριστικός), ποσού ευρώ χίλια πεντακόσια τριάντα έξι (1.536,00 €) και
αφορά το αντλιοστάσιο που βρίσκεται στη θέση ρέμα Μυλοποτάμου. Η εν λόγω δαπάνη θα
βαρύνει τον ΚΑ 25.6211.0001 προϋπολογισμού οικ. έτους 2017 στον οποίο έχει εγγραφεί
πίστωση.

 με  αριθμό  παροχής  5  50006797-01  5  και  περίοδο  κατανάλωσης  από  19/07/2017  έως